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AUGUSTIMÕTTEID
No millal veel mõtiskleda kui mitte augustis, suve 

lõpuveerandil? Suuri mõtteid ma mõelnud ei ole: järvelainetel 
end loksuda lastes vaatan haruldaselt sinavat taevast, jälgin 
lindude energilist lendu, kuulan puude tuulesasist juttu ja ei 
mõtlegi midagi; marjaaias maiustan magusate loodusandidega 
ja köögis teen neist hoidiseid  - see on suvi! Ajaleht elab tänu 
aktiivsetele kirjasaatjatele ja headele nõuannetele, mida/ keda 
pole kunagi liiga palju. Kriitikat saame me vähe ja sedagi 
nendelt, kes meile pole ühtegi kaastööd saatnud ega nõuandeid 
jaganud. Hiljuti ei meeldinud ühele  lehelugejale, et 
presidendivalimiste kampaania ajal Leolegi ei suutvat hoiduda 
poliitikast ja trükkis ära Toomas Savi mälestused. Sain Toomas 
Savi meiliaadressi tänu sellele, et ta oli teinud sissekande 
Suure-Jaani linna webilehte internetis. Poliitikaga olid ajalehe 
soovid küll kõige vähem seotud, kui temalt artiklit palusime. 
Igale nähtusele võib sildi külge riputada ja uskuda, et see on 
õige, kuid enne võiks mõelda, kas uskumus on ka tõene või 
loogiline. Maslow on öelnud, et kui su ainsaks tööriistaks on 
haamer (kriitika), kaldud sa varem või hiljem kõiki naelteks 
pidama. Tulevane president on ka eelkõige inimene - ja hea 
tunne on Leolel avaldada presidendikandidaadi artikleid, eriti 
kui need puudutavad Suure-Jaani ajalugu ja inimesi. Leole ei 
ole võtnud eesmärki mitte puudutada teatud teemasid. 
Kirjutage meile oma suvistest reisidest, huvitavatest 
suveelamustest ja paljust muust, mida tahaksite teistega 
jagada!

Tiiu Jüriado

Möödunud kuu oli täis mõõduvõtmisi:  küll 
 küll 

ragistas välk võidu ilutulestikega. Ka spordimehed katsusid 
jõudu  vanadel olümpiaaladel.

võistleisd 
leiutajad kummaliste veesõidukite väljamõtlemises,

FOTOD: Jaanus Siim
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Mis oleks, kui nimele.
võtaks heliloojate Mis oleks, kui teeks mõningaid 
Kappide ja Suure- ümberkor ra ldus i  ka  t änava te  
Jaani teema taas nimetustes. 1950. ja 1951. aastal 
ülesse. Mis sest, et muudeti ideoloogilistel kaalutlustel ära 
va st av ad  pi du s- ligi viisteist tänava ja platsi nime. Osa 
tused juba tükk on neist küll taastatud, kuid enamus 
aega möödas. Tuli mitte. Näiteks on endine Vabaduse 
tuha all  hõõgub  tänav ikka veel Liiva tänav, endine 
edas i .  Too kord Valula puiestee ikka veel Pihlaka 
tehti mitmeid plaa- puiestee jne.

ne, kuidas Suure-Jaani linna ja tema Mis ol eks,  ku i endi st e tänava  
kultuurilugu rohkem kilbile tõsta. nimetuste taastamisega jätaks paigale 
Heliloojad Kapid on seda juba piiri taga Köleri tänava ja looks juurde paar uut. 
korduvalt teinud. A.Kapi mitmed Nii võiks Tallinna tänavast saada 
teosed, sealhulgas ka oratoorium heliloojate Kappide või Kapi tänav. 
"Hiob" on Saksamaal ette kantud ja Tallinnas eksisteerib sellenimeline 
peetakse  plaane  nende taases i- tänav juba 1938 aastast. Kui on Köleri 
tamiseks. Hiljuti mängiti Pariisis ja Kappide tänav, siis võiks Pärnu 
V.Kapi sümfooniat nr 2. Kõik teosed on tänavast saada Mart Saare tänav. Need 
ovatsioonidega vastu võetud, kriitika kolm esindavad üht olulist lõiku Eesti 
pa lj u ki id us õn u öe ld ud . Sa ks a ajaloost ja kultuurist. J.Köler - Eesti 
kirjastused on ära trükkinud hulga ra hv us li ku  ma al ik un st i ra ja ja , 
Kappide noote. Nii kontsertide kui ka 19.sajandi talurahvaliikumise algataja. 
noodiväljaannete kommentaarides on A .K ap p k ui  ük s e si me si  ee st i 
ära märgitud ka heliloojate kodulinna sümfoonikuid ja vastava heliloojate 
Suure-Jaani nimi. koolkonna rajaja, M.Saar kui esimene 
Mis suurejaanlased arvavad, kui modernist, nooreestlaste liitlane ja 
asutakse heliloojate Kappide rahvusliku koorilaulustiili rajaja. 
ühingu? Te küsite, miks seda vaja on, M.Saare juurest viib tee C.Kreegini - 
kui nad niigi juba kuulsad küllalt. sealt edasi V.Tormiseni, ühtlasi haarab 
Ühingut on vaja selleks, et: M.Saar ja tema elutööjätkajate looming 
1. välismaa kuulsatele prohvetitele ka üht suurt osa ka eesti laulupidude 
kodumaal suuremat populaarsust ajaloost. Sama maksab ka Kappide 
hankida kohta. Ja lõpuks veel üks detail. Nii 
2. Suure-Jaani linna nimele laiemat välismaa kui ka mitmetes Eestimaa 
kõlapinda saada linnades on kombeks tähistada 
3. Ühingu kaudu on heliloojate teostele vastavate siltidega majad, kus on 
kergem materiaalset toetust leida. e la nu d r ii gi  ja  se ll e k ul tu ur i 
Välismaa kontserdifirmad panevad seisukohalt väljapaistvad isikud. 
hel ilooja te muusika ar vel t suuri Näiteks siin elas neil ja neil aastatel 
summasid taskusse, kodulinnal pole es imene eest i trompetiprofessor 
aga raha heliloojate majamuuseumi J.Vaks, siin rahvusvahelist tunnustust 
remondiks, ei vastava kirjanduse le idn ud m aal ija  P.Kondas,  sii n 
trükkimiseks ja levitamiseks, kont- riigikogu esimees või ehk president 
sertide korraldamiseks. T.Savi.
Et ühing saaks eksisteerida, selleks 
peab olema vastav liikmeskond. Siit Mida arvab sellest endast lugu pidav 
üleskutse - kel kodulinn ja selle Suure-Jaani kandi rahvas?
kultuur kallis, astuge Kappide ühingu Johannes Jürisson
l i ikmeks. Sooviavaldused koos muusikateadlane
kontaktandmetega esitada linnapea Muusikaakadeemia emer.dotent

Alates juulikuust on Suure-Jaani vastutulelikud Viljandi- ja Olustvere 
linna külastavatel turistidel ja t urismiinfopunktide perenaised. 
kohalikel, kel huvi, võimalik "Anne Li llepoe  panuseks on võ imalus  
lilleärist" leida turismiinfot. Saadaval mater ja le  vä l ja  panna ja  abi  
on  linna tur ismika ar t j a muid huvipakkuva info leidmisel. Loodame, 
üm br us ko nn a ni ng  Vil ja nd im aa  et vajalikku leiavad nii turistid kui ka 
vaatamisväärsusi ja majutamis- kohalikud, kel plaanis kodumaa-
toilustamisvõimalusi tutvustavaid konnaga lähemalt tutvuda või seda oma 
materjale. Lillepoe lahked naised külalistele tutvustada.  
püüavad vajadusel teelisi huvipakkuva Oodatud on kõigi ümbruskonna 
leidmisel abistada. teenusepakkujate infomaterjalid, mida 

Viljandimaa piirkondi ja huviväärsusi võib tuua või saata kas linnavalitsusse 
tutvustavate voldikutega varustab i- või "Anne lilleärisse".
punkti jõudumööda Suure-Jaani Leili Kuusk
linnavalitsus. Kaasabi on osutanud 

Uus turismiinfo punkt
6.juulil jätkusid suvised muusikaüritused Suure-Jaanis suurejoonelise 
rahvakunstiõhtuga, mis algas rongkäiguga Lembitu ausamba juurest. 
Esinesid segakoorid, puhkpilliorkester, naisrahvatantsurühmad, 
segarahvatantsurühmad, Läti laste folkloorigrupp "Dziparinsh" , 
Kreeka folklooriansambel "Estia Pieridon Mousson" , Porta Westfalika 
Linnagümnaasiumi noortekoor Saksamaalt ja Big-band "Suure-Jaani". 
Kõige enam meeldis vaatajatele Läti laste särtsakas tantsimine, kuid 
uudne oli ka kreeklaste tants. Baltica 2001 raames korraldatud 
üritusele aitas kaasa ilus ilm ja korraldajate hea töö. Õhtu lõpetuseks 
mängis tantsuks ansambel "Rix".

Rahvakunstiõhtu

Nii mõnigi suurejaanilane ootas eksootiliste kreeklaste esinemisest 
midagi enamat. Kahjuks olid aga tantsijad peale hommikust 
merereisi ja mitut esinemist rampväsinud - tõeline Kreeka päike oli 

Samal ajal oli Suure-Jaani kultuurimajas kirev käsitöönäitus, 
mida kahjuks vähe külastati.

Mis linna ja selle ümbruse 

rahvas arvab kui …?

Need lood ja mõtted ei kuulu mulle, püüan Teile vahendada 
aastasadade ja isegi tuhandete jooksul kogunenud tarkusi. Autorid 
võisid elada  vana-hiinas, edasirääkijad ja tõlgendajad aga igal pool 
mujal kuni Eestini välja. Üheks minule teadaolevaks vahendajaks-
tõlgendajaks on olnud Tartu Ülikoolis teoreetilise füüsika kursuse 
lõpetanud Voldemar Tark. Laske need mõtted läbi oma sõela, mis läheb, 
mis jääb.

Oli üks kast. Sellesse kasti puistati ühesuurusi kuulikesi. Osa 
kuulikesi oli metallist, osa puidust. Kasti kaas suleti. Oodati. Avati 
kaas. Kuulikesed olid, nagu nad olid olnud – segamini. Kasti kaas 
suleti. Kasti raputati korralikult. Avati kaas uuesti. Nüüd olid puust 
kuulikesed pealpool ja metallist kuulikesed allpool. Iga kuulike oli 
leidnud oma tee.

Inimene sõitis pungil täis bussis. Lähenes aeg väljuda, aga end 
väljapääsuni suruda ei õnnestunud kuidagi. Mis siin väljapääsust 
rääkida, isegi hingata oli raske. Õnneks oli aga tees auk ja buss rappus. 
Inimene saigi end ukseni suruda. 

Kui elu meid raputab, võime ka elus edasi liikuda – kui teame, kus on 
väljapääs. Tähtis on vaid, et midagi toimuks.

Ümber jutustanud
Üks Naine Helekollane

Lühikesed õpetlikud lood

FOTOD: Jaanus Siim
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LUGEJA KIRJUTAB

Teie ajalehes on kõigest natuke. Ma ei Tahaksin lugupeetud vallavalitsust 
ole küll asjatundja, aga mulle tundub, et tänada, kuna nad ei ole unustatud vallas 
see leht on i gati t äiusl ik. Mulle elavaid pensionäre. Korraldatud on 
meeldivad artiklid inimestest ja arsti pidusid  ja  valla poolt on tasuta buss 
nõuandeid võib ka lugeda. Võiks ka veel sõitudeks kauba ja arstiabi järele. Tõsi, 
olla mõni naljanurk. Kuna elu on küllalt vahel ei olegi vajadust bussi peale 
karm ja murelik. Toon siia kohe näite mi nn a,  ku id  bu ss ip ea tu se s on  
Jaan Toomeoja naljadest. Jaan oli väga kokkusaamise koht, saab näha sõpru ja 
haige. Eduard Mill  (Käära Eedi) tuli tuttavaid.Kui juba rohkem inimesi  
Jaani vaatama. Jaan  ütles Eedile, et tal koguneb, siis tekib päris kõrtsi moodi 
on vist varsti minek ja ta jätab oma sumin, ilma viinata. Bussijuht Vello 
noore naise Eedi hooleks. Eedi ajas Mikk on aga väga kannatlik ja abivalmis.
silmad punni , tõmbas käega üle näo Tahaksin ka tänada neid väsimatuid 
ning läks sõnagi lausumata minema. laulu- ja tantsunaisi, kelleta ei möödu 
Natukese aja pärast  nähti teda tagasi ükski pidu. Ansambel "Metsalilled" 
tulevat, jõhvikamahlapudel käes. Jaan rõõmustavad kuulajaid ja õitsku nad 
käratas mulle peale, et pane ruttu 2 igavesti.
pinki kokku ja otsi valga lina ka. Tegin Ka see paneb mind imestama, et  
nagu kästi. Jaan oli pinkide peal pikali, tänapäeval leidub nii erksa hingega 
käed risti rinna  peal ning valge lina üle. inimesi, kes äratasid ellu külaelu. Suure 
Eedi tuli kärme sammuga, aga kui nägi tänu ütleks  Piret Tiirussonile, kuna 
Jaani, siis tasandas sammu ja ütles: tema alustas selle tänuväärse tööga ja 
"Issand Kristus, hiljaks jäin." Jaan aga nüüd  jätkavad seda perekond  Mukid. 
ei suutnud naeru pidada ja oh sa mu Minu meelest on nemad ka imeväärt 
meie, kus Eedi vaeneke ehmus nii inimesed. Ja veel on seal Kuhjavere 
hullusti, et läks kõhust lahti , puristas ja külas üks huvitav ja väsimatu energiat 
jooksis välja ning haris hulk aega täis Vaiki Reiner. Soovin talle palju 
ennast, enne kui korda sai. Oi ta oli jõudu !
algul kuri küll, aga  pärast naabrimehed Kõige lõpuks tahaks tänada ja palju 
leppisid jälle ära. Eks see oli inetu nali edu soovida ajalehte Leole tegijatele.
küll, aga mis teha, tegu oli tehtud. Oi, Kati Jürmann
neid naljasid oli Jaanil palju! Saaks vist Riiassaare küla
terve romaani kirjutada. Lepiku talu

Lp. Leole toimetus

25. juulil käisime oma klubiga "Meelespea" ja külaklubiga "Krõõt" Aivar 
Siimu ravimtaimi kasvatavas Energia talus. Peremees tutvustas meile 
taimede kasvatamist, nende koristamist, kuivatamist ja 
valmistoodangut. Aivar Siim on talu teinud korda. Kui seal ringi 
käisime, tundsime, et oleme looduses: ümberringi vaikus ja hurmav 
lõhn. Külvide ümber oli tehtud umbes kilomeetripikkune õpperada, 
mille ääres olevad puud on  silditatud, et oleks hõlpsam loodust tundma 
õppida. Ühises ringis einestasime puhkeplatsil , kus sai teha lõket. 
Läheduses oli ka mõnus ujumiskoht. Leidsime, et imetlust väärib noore 
mehe energia anda teistelegi jõudu  nii oma eeskujuga kui ka taimedega, 
mida talus kasvatatakse. Perenaine Tiiu on teinud pilkupüüdva 
kiviktaimla, kust võis leida palju erinevaid taimeliike. Igaüks sai oma 
käega  kummelit talveks korjata ja peremees kostitas kõiki 
võililleveiniga. Veedetud tunnid andsid meile suure emotsionaalse 
laengu. Täname sooja vastuvõtu eest! Klubirahvas soovib jõudu 
edaspidiseks!
Eha Lepik

Mõnus päev Energia talus

“Vanaõue puhkebaas asub Vändra- ja võimalus on ka telkida. Tõnu Tallinnast Võruni , sealhulgas ka rahvale oma unistuste teostamisel! 
Mudiste (Suure- Jaani)  maantee Aavasalu plaanidesse mahub veel Andres Tarandi perekond,  kelle  Loodame, et sellist ettevõtlust igati 
ääres  Navesti jõe kaldal Viljandimaa konverents isaa l i ,  keskküt te ,  ist uta tud  tam m väg a jõu dsa sti  t oetatakse, sest ära on tehtud palju 
põhjaosas. Just sealt saab alguse puhastusseadmete , kämpingu- puhkebaasi õuel kasvab. Siin on korrastustöid, mis meie kodupaigale 
Sakala tee, mida mööda  liikus kompleksi ja välikohviku väljaehi- laagris olnud skaudid ja ümbrus- ainult kasuks tuleb!  
C.R.Jakobson  aj al ehe "Sak ala"  tamine . Eduka majandamise korral konna lapsed, kellele on loodud head Vanaõue Puhkebaas, Vihi, 71402, 
toimetusest oma kodutallu Kurgjale. so ov it ak se  os ta  ho bu se id , et  sportimis-ja mängimisvõimalused. Suure-Jaani vald, tel. 034 57 121, E-
Teispool Navesti jõge algavad suured külastajad saaksid teha ratsamatku Tore idee oleks siia tuua oma pere mail: , koduleht 
sood ning rabad. Vanaõue puhkebaasi Sa ka la  te el  ja  lä hi üm br us es . lõunale või pidulikumale õhtusöögile internetis: 
piiravad veel mitmete haruldaste Puhkebaasi on külastanud paljud -  jääks kõikidele meelde nagu Pariisi Tiiu Jüriado
taimede kasvukohad ning jääajast välismaalased ja muidugi  eestlased ekskursioon.  Jõudu puhkebaasi 
pärinevad liivaluited." 
Sellist teksti saab lugeda  puhkebaasi 
interneti koduleheküljelt ja Vanaõue 
tutvustavalt bukletilt. Vanaõue on 
selline paik, kuhu tagasi minnes leiad 
alati eest midagi uut. Elu keeb seal 
esmajoones tänu Tõnu Aavasalule, 
kelle pealehakkamist ja unistusi võib 
ainult kiita. Vanaõuel pakutakse 
suurepärast võimalust aktiivselt 
puhata: võib valida mitmete erinevate 
kanuumatkade pakettide vahel, võtta 
ette jalgsimatka Carl Robert 
Jakobsoni jälgedes mööda Sakala 
teed ja mis peamine  nautida puhast 
ja puutumatut loodust. Vanaõuel 
valmis äsja forellitiik, kust huvilised 
saavad ise kala püüda ja seda ka osta. 
Ka lama imukesed  on  toodud  
Soomest, Jõgevamail suureks 
kasvatatud ja sealt Vanaõuele 
toodud.Siin toitlustatakse  kõiki  
soovijaid, pakutakse saunateenust, 
seminariruumi, tellida saab õhtujuhti 

puhkebaas@hot.ee
www.hot.ee/puhkebaas

MUUTJAD Milleks Pariisi - lähme Vanaõue!

Aivar Siim näitab külalistele oma valdusi.
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JÄRELKASV

Sellel kaunil suvel võidakse öelda, sademete hulga ja temperatuurid. 
et ega ei õpita küll kogu aeg, vaid Uu ri mi st öö  te em al  "S am ad el  
nauditakse hoopis  enneolematult laiuskraadidel asuvate piirkondade 
soo ja  suve  ja   võetakse  osa õhutemperatuur ide  võrd lus "   
ar vu ka te st  pi du st us te st , mi s hõlmab Rootsimaadki ja on jõudnud 
Viljandimaal toimuvad. Kuid siiski internetti, nii et kõik andmed on 
on meie seas grupp lapsi, kelle jaoks kättesaadavad ka Globe uurimis-
suvi on ka õppimise aeg. Ly Valdmaa, rühma liikmetele. Mikk Pentsoni 
Suure-Jaani Gümnaasiumi  bio- huviobjektiks on  Suure-Jaanis 
loogiaõpetaja on läbi aastakümnete pe si ts ev ad  to on ek ur ed , ke ll e 
olnud õpilaste lemmik , innustanud kombeid ja pesi  ta jälgib. Laste huvi 
noori loodust uurima. Talvel ei ole looduse vastu on viinud neid    
võimalik teha suviseid loodus- koduõuest kaugemalegi. Martin 
vaatlusi ja sellepärast käivad Eve Pentson tuli hiljuti Bonnist, kliima-
Toomsalu, Maarja Lillsaar, Laura konverentsilt, kus ta ainsa õpilasena 
Lillsaar, Toomas Lillsaar, Martin Eestist osales. Ees seisab laager 
Pentson, Mikk Pentson, Priit  Käärikul, kus toimub Globe`i 
Vendelin j a  Eike Vunk koos koolide kokkutulek. Laura Lillsaar, 
õpetajaga erinevates paikades, et Martin Pentson ja Ly Valdmaa 
täiendada oma teadmisi ja rääkida saavad minna preemiareisile Leetu. 
teistele, millega suvel veel on Suvel õpitu on  hindamatu väärtu-
tegeldud. sega , sest seda tehakse naudingu ja 

Eve Toomsalu ja Laura Lillsaar rõõmuga. "Me kõik õpime üks-
teevad pidevalt oma koduõuel teiselt", rääkis Ly Valdmaa oma 
kindlatel kellaaegadel loodus- tublidest lastest.
vaatlusi, ühtegi päeva vahele Tiiu Jüriado tekst ja foto
jätmata. Nad märgivad  üles 

Inimene õpib kogu elu
Alates 2001.a. kevadest tegutseb Pingutava töö lõõgastav osa saabus 

S u u r e - J a a n i s  K e s k e r a k o n n a  koos õhtuse grillipeoga, kus oli 
Noor tekogu S uure -Jaani klub i.  võimalik näha breikareid, tantsida  
Kolme kuuga on klubi tõusnud Keskerakonna staarpoliitikute poolt 
ka hekümne ko lme klub i seas t valitud muusika järgi ja lõpuks elada 
kümnendale  kohale . Me oleme kaasa Eesti popansambli Push Up-i 
taimelavaks Keskerakonnale. Oleme esinemisele. Pidu kestis hommikuni. 
kohaliku klubiga korraldanud võrk- Teise päeva oodatuim külaline oli 
pallivõistluse, osalenud aastakoos- peaminister Mart Laar, kes kesk-
olekul  Tallinnas  ja käisime ka noorte ette astus näitleja Ivo Eensalu 
suvepäevadel. kehastuses. Pärast jagas ta soovijaile 
19. ja 20. juulil kogunesid kõik aut ogr amm e püh end use ga "si nu 

noored üle Eesti Laulasmaale, et Mõmmi". Korraldajad arvasid senini 
üheskoos mõnusal t aega veeta. suurima kokkutuleku kordaläinuks ja 
Suure-Jaanist osales kaheksa noort. avaldasid lootust, et noorte huvi 
Kahel võrratult ilusal suvepäeval poliitika vastu kasvab veelgi. Suure-
tegeldi spordiga, osaleti viktoriinis ja Jaani klubi tänab peakorraldaja t 
ajurünnakus ning kuulati  Edgar Kadri Musta ja Noortekogu esimeest 
Savisaare ettekannet poliitika Lauri Laasit. 
hetkeseisust riigis. Üheskoos võeti Olge vahvad, ärge norutage!
va st u No or te ko gu  ar en gu ka va . Suure-Jaani klubi liige Eneli Raid

Kesknoorte suvepäevad

Heinakuu a lgu l, 3 .-4 . juuli l kindalks mäelinnuseks ja varju-
toiumus Tarvastus Suure-Jaani, paigaks. Laagri korraldasid ja viisid 
Vil jand i Pauluse j a Tar vastu läbi kolme koguduse lastetöötegijad 
ko gu du se  üh in e la st el aa ge r.  ühiselt, Suure-Jaanist olid nendeks 
Osalesid peamiselt lapsed, kes Kadi Hansen, Liina-Kárina Mikkor 
kooli usuõpetuse või pühapäeva- ja Kristi Sääsk. Laagripäevadel 
kooli kaudu ki rikuga  sõbraks rõõmustas meid imekaunis suveilm 
saanud, kokku 28 last. ja osavõtjad jäid laagriga väga 

Laagr i teema ks oli " Kindel  rahule. Laste arvates võiksid 
mäelinnus." Laagripäevadel külas- niisugused laagrid kesta hoopis 
tati  Tarvas tu linnamäge, õpit i kauem: 3-4 nädalat. Kõrgelt hinnati 
vanapaberist uut paberit tegema, laagripa ika,  Tarvastu kaunist 
vanal vii sil  sul ega  kir jut ama , pastoraati, laagri programmi ja teisi 
meisterdati nahast pilte ning punuti osavõtja id. Loodetavasti on ka 
kaltsuvaipu, kaunistati savipotte, tuleval aastal meie koguduse lastel 
mängiti ja lauldi ning püüti kogu taas võimalus suvel laagrisse  
tegevuse, mängude ja lugude minna.
kuulamise kaudu selgemaks saada, 
mis võiks olla tänapäeva inimese Kristi Sääsk

Lastelaager Tarvastus

Kahel juulikuu neljapäeval korraldas Suure-Jaani koguduse diakon 
Kristi Sääsk lastele kaasahaaravad mängutunnid kiriku juures. Kui 
esimesel korral võis kohaletulnud lapsed üles lugeda ühe käe sõrmedel, 
siis teisel korral tuli lapsed juba rühmadesse jagada. Taas kohtutakse 9 
ja 23 augustil kell 15:00
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Euroopa Liit on andnud SAPARD- juhendmaterjali "Abiks taotlejale", kus 
programmi kä iv itamiseks Eest is  on lihtsalt ja selgelt kirjas see, millest 
"rohel ise tule"  - teinud otsuse taotleja peaks alustama, kust vajalikud 
tunnustada Põllumajanduse Registrite dokumendid  hankima, mida seejärel 
ja  In formatsiooni  Amet (PRIA) tegema jne. Meetmete 1, 3 ja 4 
makseagentuurina. Seega on PRIA taotlusdokumente võetakse vastu 16. 
esimene Eesti riigiasutus, millel on juulist kuni 14. septembrini PRIA 
Euroopa Komisjoni akredit eering. p iirkondlikes büroodes. Taotlused 
SAPARDi raames saab põllumajandus vaadatakse läbi esitamise järjekorras ja 
ja maapiirkonnad igal aastal üle 250 otsus toetuse saamise kohta tehakse 
miljoni krooni tagastamatut abi. 50 töö päeva  jooks ul. Taotlu ste 
Rahast kolmveerand tuleb Euroopa hin dam ise  alu sek s on val its use  
Liidu ja veerand Eesti maksumaksja kinn itatud kord, mis on kõig ile 
käest. Kuna eelmise aasta raha on kättesaadav. Seega võivad ettevõtjad 
kasutamata, siis saab tänavu maksta soovi korral ka ise eelnevalt oma 
kahe aasta rahad, kokku üle poole taotlust hinnata. Meetme 2 taotlus-
miljardi krooni. SAPARDi esimeste dokumendid  tuleb esi tada PRIA 
aastate toetusraha jaguneb nelja kesk uses se Tartus  hilj emal t 2. 
investee ringutoe tuse  ehk meetme augustil. Selle meetme korral tehakse 
vahel, edaspidi lisandub praegusele äriprojektide alusel paremusjärjestus 
neljale toetuse liigile veel kolm uut.  ja toetuse saajad selguvad 90 tööpäeva 
Meetmete 1, 3 ja 4 toetusraha jaguneb jooksul pärast taotluste vastuvõtu 
maakonniti järgmiselt:  põllumajan- lõpetamist . Kui PRIA on teinud 
dustootmise investeeringutoetuse toetuse määramise otsuse, saadab ta 
(meede 1) puhul võrdeliselt haritava ettevõtjale kinnituskirja. Ettevõtjal  
m a a  k o g u p i n d a l a g a  m a a k o n - tuleb see allkirjastada ja 15 päeva 
na s; ma ap ii rk on na s al te rn at ii vs e jooksulPRIAsse tagasi saata. Seejärel 
majandusliku tegevuse arendamise ja võib ta asuda investeerima. Enamust 
mi tmekes is tamise  investeeringu- investeeringuid toetatakse SAPARDi 
toetuse (meede 3) puhul võrdeliselt raames kuni poole ulatuses selle 
registreeritud töötute ning tööotsijate maksumusest, üksnes investeeringuid 
a r v u g a  m a a k o n n a  v a l d a d e s ;  taimekasvatusseadmetesse toetatakse 
maapiirkonna infrastruktuuri  (meede 30 % ulatuses. Pole mingit alust hirmu 
4)   pu hu l võ rd el is el t al al is te  tunda, et ettevõtja teeb küll inves-
kü la el an ike ar vuga  maakonnas.  teeringu ära ja alles siis hakatakse 
Põ ll um aj an du s- ja  kal as aa du st e vaatama, kas ta üldse saab toetust. 
tootmise ja turustamise parandamise Toetatakse ju SAPARDi raames ainult 
investeeringutoetus on ette nähtud 10 neid investeeringuid, mis on tehtud 
või rohkema töötajaga piima-,liha- ja pärast kinnituskirja allkirjastamist. Ja 
kalasaadusi töötlevatele ettevõtetele ja toetuse saamise otsus annabk i 
jaguneb projektide paremusjärjestuse taotlejale enne investeeringu tegemist 
alusel. SAPARDi toetuse maksmise kindlustunde, et ta saab toetuse. 
aluseks on seadused ja määrused, Taotlejate rõõmuks on investeeringu 
mill ega o leks  mõis tlik  kõig il tegemiseks ja seda tõendavate 
taotlemisest huvitatutel tutvuda. dokumentide PRIA-sse saatmiseks  

aega järgmise aasta 25. septembrini - Kes ja kuidas saab investeeringu-
seega ligi aasta. Selle ajaga peaks toetust taotleda, on kinnitatud 
jõudma valmis ka ehitusinves-valitsuse määrusega. Et hõlbustada 
teeringud. Toetuse saab taotleja kätte dokumentide täitmist, on taotlus, 
esitatud arvete alusel kolme kuu äriplaan, pakkumiskutsed ja hinna-
jooksul pärast nende PRIA-sse võrdlustabel kindlal vormil. Neid 
jõudmist.vorme saab igas maakonnas asuvatest 

PRIA büroodest ja ka internetist  Julge pealehakkamine on pool võitu!
( ) .  Heli Raamets
Sealtsamast on võimalik saada ka PRIA pressiesindaja

ht tp : / /www.ag r i . e e /SAPARD

SAPARD toetab!

Ants Tamme taimekaitsepritsi soetamine SAPARDi toetusega

Suure-Jaani "Lions"-klubi alustas kiriku käärkambri 
remonti.

Suure-Jaani Haigla tegi juulilehes üleskutse haigla peahoone verandaga seoses. Piltide 
põhjal on täiesti mõeldav  veranda taastamine esialgsel kujul. 
Meid on rahaliselt soovinud toetada mitmed inimesed . Sihtotstarbeline konto nr. 103 02 
0316 89 007 Eesti Ühispangas märgusõnaga "Veranda" ootab heade inimeste rahalist 
toetust, et me haiglahoone saaks  kauni välimuse! Täname prouasid Palitsat ja Miili ning 
teisi kuulutusele reageerinud inimesi tõhusa kaasabi eest!

Suure-Jaani Haigla tänab

FOTO: Jaanus Siim



Joosep Kapp sündis 12. mail 1833. ni is ug us t õp et am is t elavalt ja arusaadavalt. Nii nagu 
aastal Põltsamaa lähedal Rutikveres. ühekülgseks. Kuna ta õpetamisel  nägi  Joosep  Kapp  
Pärast Põltsamaal elementaarkoolis lävis palju teiste õpeta- õp et aj at  ee lk õi ge  ju ha ta ja  ja  
ja Tartus kreiskoolis ning güm- jatega, teadis ta , et  teenäitajana, nii oli tema kujutluses 
naasiumis õppimist asus ta õppima sage li jäi geomeetr ia ema perekonnas lastele teenäitajaks 
tol ajal ainsana kihelkonnakoolidele koolis õpetamata, sest ja kasvatajaks. Ta pani emadele 
õpetajaid ette valmistanud Cimze õpetajal endal ei olnud südamele, et nad varakult hakkaksid 
seminari  Valg as . 1853 . aastal  vastavaid teadmisi. "laste loomu" tähele panema ja "selle 
sooritas ta seminaris lõpueksami loomu seaduse järele oma lapsi Joosep Kapp esitas 21 
ning asus samal aastal tööle Suure- kasvatama".tingimust, mida tema 
Jaani kihelkonnakooli abiõpetajana raamatu järgi õpetades On teada, et Joosep Kapi tulek 
ja orelimängijana. Noor mees tuli silmas peaks pidama. Ta Suure-Jaani oli  nagu värske 
oma kohustustega kenasti toime. to on it as  kõ ig ep ea lt  tuulepuhang sumbunud ruumis. 

1857. aasta 28. jaanuaril toimunud seda, et laps tunneb Möödunud sajandi teisel poolel 
kirikukonvendil astus vana Suure - õpitust seda suuremat valmistasid kihelkonnakoolid ette 
Jaani kiriku köster ja kooliõpetaja rõõmu, mida rohkem ta õpetajaid valla- ja külakoolidele. 
Petch ametist tagasi ja soovitas oma ise suudab otsida ja Tänu Joosep Kapi vaimuerksusele ja 
asemele Joosep Kappi. le id a. Jo os ep  Ka pi  organiseerimisvõimele kujunes 

geo mee tri aõp ik võe ti Suure -Jaani kihelkonna-koolist üks Joosep Kapp pühitseti ametisse 
ki i rest i  kasutusele  paremaid sellelaadseid õppeasutusi. sama aasta 10. aprillil. Tema 
pal judes kihelkonna- On teada, et kui Joosep Kapp pidas täielikku ametisse astumist loetakse 
kool ides  ü le  kogu 1893. aasta maikuus oma 60-ndat jüripäevast, 23. aprillist. Koolitöö 
Eestimaa ja seda kasu- juubelit ja 40-ndat tööaastapäeva, tuli kõrval jäävad tema kohustusteks veel 
tati õpikuna mitu aasta- teda 12. mai varahommikul üles köstri amet ja orelimängija töö.
kümmet. Tõsi, temaga laulma üle saja (!) kooliõpetaja , tema Kuigi vana köster pärandas noorele 
samaaegselt kirjutas endise õpilase.õpetajale ainsate kooliraamatutena 
eestikeelse geomeetria- See annab tunnistust sellest, et vaid mõned piiblid, annavad 
õpiku ka Jakob Tuik, hoopis rohkem kui oma kirjalike kokkuvõtted iga-aastastest koolide 
kes oma loomingu tööde kaudu, andis Joosep Kapp revideerimistest tunnistust kooli 
trükkimiseni jõudis Eesti rahvale oma õpilaste kaudu.kiirest edenemisest tema ajal. Noor 
aasta pärast Kappi, mees näitas end kohe hea metoo- Suure- Jaani kihelkonna rahvas  õpetati lugemist, usuõpetust, 

1899. aastal. Aga järgmine ema-dikuna ja organisaatorina.  Kuna mõistis seda ja juba 1896. aasta suvel piiblilugu ja laulmist. Kihelkonna-
keelne geomeetriaõpik ilmus alles õpikuid polnud, siis olnud tema ajal - poolteist aastat pärast koolmeistri koolis lisandusid neile veel maatea-
1920. aastal.kombeks õpitu vahetundides puhtalt sur ma ava ti tem a mäl est use ks dus, loodusõpetus, matemaatika, 

Kuna mehed teineteise töödest "raamatusse kirjutada", et oleks, mida ausammas, mis tänini tähistab tema kirikulugu ja mitmehäälne laul koos 
midagi ei teadnud, tuli mõlemal pärast kooli lõpetamist kaasa võtta. hauaplatsi. noodikirja tundmisega.
autoril luua eestikeelne geomeetria- 1857. aastal kutsus Joosep Kapp Tõnu Siimsoo Õpikute puudumine viis mitmed 
alane terminoloogia. Siiski tuleb kokku kohalikud koolmeistrid, et tolleaegsed koolmeistrid emakeelsete Suure-Jaani Gümnaasium
tunnistada, et Joosep Kapi poolt teavitada vallakoolide õpetajaid õpe- kooliõpikute kirjutamiseni. Joosep 
kasutusele võetud terminitest on tamise moodsamatest meetoditest. Kapp võttis enda peale matemaatika 
paljud ajaproovile vastu pidanud ja Hiljem need kogunemised said ühe osa - geomeetria õpiku kirju-
tänapäevalgi kasutusel.regulaarseteks. Nii "äratas ta tamise.

1779. aastal trükiti veel teinegi magajaid, kiskus kaasa tuimi ja Matemaatika oli Joosep Kapi 
Joosep Kapi raamat - "Eesti ema". leigeid". lemmikõppeaine. Geomeetriaõpikut 
Selle raamatu ilmumisega täitus Möödunud sajandil pidi kooli- hakkas ta kirjutama sellepärast, et 
autori ammune soov - kirjutada üks õpetaja oskama õpetada kõiki tolleaegne matemaatikaõpetus Eesti 
tõsipedagoogiline raamat. Raamat on õppeaineid, mida tol ajal õpetati. koolides piirdus enamasti aritmee-
kirjutatud dialoogivormis, väga Suure - Jaani ümbruse vallakoolides tika ja algebraga. Joosep Kapp pidas 
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SUURE-JAANI KOOLIÕPETAJA JOOSEP KAPP 

JA TEMA GEOMEETRIAÕPIK
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1 Jakob Käba 2,19 4 17,19 2 23,05

2 Ergo Kilki 2,17 3 18,00 4 23,34
3 Aimur Mägi 2,08 1 17,40 3 24,54
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Noored
1 Gert Viigand 2,13 2 17,16 1 23,57

Naised
1 Maarja Lillsaar 3,28 20 22,08 21 30,10

Veepäeva triatloni 

tulemused

Veepäeva vesiste 

alade parimad

Meeste 60 m jooks Hannes Männik 7,10
Meeste kaugushüpe Hannes Männik 3,00
Meeste kettaheide Indrek Kaskpeit 73,95
Meeste kolmikhüpe Hannes Männik 9,49
Meeste kuulitõuge Rene Bürkland 25,00
Meeste kõrgushüpe Kristo Galeta 1,59
Meeste odavise Ahti Peder 100,56
Meeste raskusvise Aivar Hommik 18,83
Naiste 60 m jooks Jane Kalda 8,29
Naiste kaugushüpe Jane Kalda 2,23
Naiste kettaheide Aave Hommik 45,39
Naiste kolmikhüpe Jane Kalda 7,01
Naiste kuulitõuge Mari Pommer 16,48
Naiste kõrgushüpe Piret Aidak 1,16
Naiste odavise Tiiu Umal 40,09
Naiste raskusheide Tiiu Umal 7,95

Vanade olümpiaalade parimad

Kanuusõit Endla ja Hillar Pesti
Paadisõit Andres Mägi
Päästerõnga vise Hillar Pesti

Krista Lillemäe
Pallivise Ain Arro

Anu Kilki
Kalvi Kalda

AS Amikor transport Suure-Jaani 
Linnavalitsus Suure-Jaani 
Vallavalitsus Suure-Jaani 
Kultuurimaja AS Vana-Võidu 
Autokeskus AS Liiwi Heliis Eesti 
Ühispank OÜ Hertlang "Anne lilleäri" 
AS Eesti Höövelliist Klubi Tartu 
Maraton Kauplus "Age" Kauplus 
"Vetevana" OÜ Timberman Hr Rein 
Lenk Hr Olavi Ojaste Spordiklubi 
"Kirm" Trükikoda "PrintBest” Suure-
Jaani Kultuurimaja

Veepäeva sponsorid:

FOTO: Jaanus Siim
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KUU KÜSIMUSMillega sisustad 

oma suvist koolivaheaga?

Janek Jürgen, Olustvere kevadvaheaega pole, kuid 
Põhikooli 7. Klass: puhata tahaks küll. Praegu Juuli Kukk, Olustvere 

tundub, et vaheaeg jääb liiga "Suvevaheaega ootasin juba Põhikooli 2. Klass:
lühikeseks vastupidiselt güm-talvel, nüüd on see käes, aga ei "Kuu aega olin Kiiklas vana-
naasiumiajale, kui enne vahe-oskagi eriti midagi teha, kuid ema juures. Mängisin teiste 
aja lõppu hakkasin kooli järgi kooli tagasi veel ka ei taha. lastega, aitasin vanaemal süüa 
igatsema. Randa ma igal juhul Käin ujumas, püüan kala, teha ja kartulipõldu rohida. 
ei lähe, ei suuda seal lihtsalt vaatan telekat. Vahepeal on Veel käisin Peipsi ääres, seal 
olla, kuna pole päevitaja tüüp."päris igav. Tahtsin  laagrisse sai palju ujuda. Kodus käin ka 

minna, kuid ei olnud enam iga päev ujumas. Korjasin 
kohti. Praegu puhastame sõbraga Olustvere aiast punaseid sõstraid ja Küsitles ja pildistas Jaanus 
lossipargi tiikide kaldaid - ei teeks paha kui saaks andsin marjaauto peale, sain Siim
veidi taskuraha teenida." selle eest raha. Magama lähen õhtul kella 

üheksast. Hommikul tõusen enne seitset, kui issi 
tööle läheb. Juba ootan kooli, tahaks oma õpetajat Elari Lebedev, Olustvere 
näha."Põhikooli 5. Klass:

"Juba talvel ootasin pikisilmi 
suvevaheaega. Mängin, käin Madis Mikkor, Suure-Jaani 
ujumas, püüan kala. Sugulased Gümnaasiumi 9. Klass:
olid külas ja siis käisime koos "Loen, töötan, teenin raha, 
Navesti ääres kalal. Vahepeal suvitan Pärnus sugulaste 
hakkab igav, siis loen kodus juures. Taskuraha teenimine 
raamatuid. Aga kooli ma veel ei on väga oluline: olen neli 
igatse. Võibolla õnnestub aastat raha kogunud ja nüüd 
taskuraha teenimiseks töölegi on plaanis arvuti osta. Käisin 

minna. Muidu on vaheaeg paraja pikkusega. Kui kiriku liinis Soomes laagris ja 
oleks pikem, läheks õppimine meelest ära." Kosel draamalaagris. Käin 

rahvatantsu treeningutel ja olen mitmel korral 
esinenud. Igav mul suvel ei hakka, alati on mingi Kristjan Käär, Olustvere 
raamat kuskilt võtta. Talvel ma suveplaane ei tee, Põhikooli 5. Klass:
aga suvevaheaega hakkan juba peaaegu et teisel "Teen võimalikult palju sporti, 
septembril ootama. Praegu veel kooli ei oota."olen hästi palju jalgpalli 

mänginud ja teiste mängimist 
vaadanud. Käisin töö- ja Eve Toomsalu, Suure-Jaani 
puhkelaagris Olustveres. Gümnaasiumi 8.klass:
Tegime tööd ja saime selle eest "Juunis olid ilmad kehvad ja 
ekskursioonidel käia. Normaa- olin põhiliselt kodus. Juulis 
lne laager oli. Rohin vanaema käisin Kurgjal ja Hüpassaares. 

juures põldu ja saan selle eest veidi taskuraha. Hüpassaares oli mõnusaks 
Igav ei ole siiani olnud. Vaheaeg võiks kesta kuus elamuseks rabas laukajärves 
kuud, igav ei hakkaks, käiks sõpradega ringi ja ujumine. Maasikate korja-
teeks pulli. Augustis lähen Soome tuttavatele misega teenisin päris hästi 
külla. See plaan sai juba talvel tehtud, kui raha. On ikka hea tunne kui 
suvevaheaega planeerima hakkasin." taskus on omateenitud raha. Veedan sõpradega 

aega, käin ujumas, sõidan jalgrattaga, midagi 
erilist sellel suvel teinud pole. Veepäevaks tegime Robert Nosenkov, Tääksi 
sõpradega "kummalise veesõiduki", kavatsen ka Põhikooli 5. Klass:
järvepeost aktiivselt osa võtta. Augustis lähen "Teen meeletult palju sporti ja 
Käärikule rahvusvahelisse bioloogia laagrisse. tahan minna "Viljandi Tulevi-
Aga vahel on igav ka. Suvevaheaega ootama ja ku" meeskonda jalgpalli 
selleks plaane tegema hakkan vaikselt juba talvel. mängima. Suvevaheaega oota-
Praegu veel kooli ei igatse, aga suve lõpus tahaks sin jalgpalli pärast juba talvel. 
koolikaaslasi juba näha küll, keda suvel kohanud Suvel ujun kolm korda päevas. 
pole."Suur rändaja ma ei ole, aga 

unistan Soome Serena veepar-
ki minekust. See plaan jääb järgmist suve ootama. Darja Frolova, Tallinna 
Hommikuti põõnan vahel kella kaheteist- Humanitaargümnaasiumi 8. 
kümneni, sest magama enne kahte ei saa, mängin klass:
ka arvutis jalgpalli. Väikse ärevusega ootan "Jalutan sõpradega, käin 
kooliminekut, sest selleks ajaks peaks kooli rannas, praegu elan keeleõppe-
juures valmima uus spordisaal." programmi raames eesti 

perekonnas. Loen raamatuid, 
mis kooli jaoks vaja, mängin Hilen Kivisaar, Tääksi 
tennist ja käin võistlemas. Põhikooli 8. Klass:
Mõnel suvel olen ka reisimas "Maasikaid korjates teenisin 

käinud, unistan oma onu külastamisest taskuraha, olin Peipsi ääres 
Venemaal. Vahel paha ilmaga kodus istudes on 4H laagris, käin sõpradega 
igav ka. Järgmisel suvel tahame sõbraga lilli või pidudel ja uitan niisama ringi 
marju korjata, et neid siis müüa ja veidi taskuraha ning teen suve põnevaks. 
teenida. Suvevaheaega hakkan ootama kevade Hommikuti magan poole 
algul või varemgi, aga enne sügist igatsen juba kaheteistkümneni. Tahaks 
kooli, et näha oma koolikaaslasi ja õpetajaid."veel mere äärde minna ja 

taskuraha teeniks ka juurde. Teenimisvõimalust 
pean väga oluliseks. Võiks olla kolme- Eike Vunk, Tartu Riikliku Ülikooli 2. Kursus:
neljapäevaseid töölaagreid maakonna piires. "Minu suvevaheaeg algas jaanipäeval. Olen kodus 
Suvevaheaega hakkan varsti pärast kooli algust tööd teinud, marjakorjamine praegu käsil. 
ootama. Suveplaanid teen valmis talvel. Natuke Külastan oma sõpru, tuttavaid ja sugulasi. Tahaks 
ootan juba kooliaega, tahaks koolikaaslastega leida tööd, et veidi taskuraha teenida, aga Suure-
kokku saada, keda suvel näinud pole." Jaanis on sellega vist raskusi. Suvevaheaega 

ootasin juba ammu, sest ülikoolis ju 

Neljapäeval, 9. augustil     kell 15-17
LASTE MÄNGUTUND KIRIKU JUURES

Pühapäeval, 12. augustil     kell 11
JUMALATEENISTUS

Kolmapäeval, 15. augustil     kell 18
ÕHTUPALVUS

Pühapäeval, 19. augustil     kell 11
JUMALATEENISTUS

Teenib õp. Raivo Asuküla Paistust

Neljapäeval, 23. augustil     kell 15-17
LASTE MÄNGUTUND KIRIKU JUURES

Neljapäeval, 23. augustil     kell 18
ÕHTUPALVUS

Pühapäeval, 26. augustil     kell 11
LEERIPÜHA JUMALATEENISTUS

Lahkunute mälestamine

Diakon Kristi Sääsk on puhkusel 18. augustist
17. septembrini. Sel ajal on koguduse kantselei 

lahti teisipäeval ja neljapäeval, 11-14. 

Kirik on külastuseks avatud iga päeva kell 12-
18

OOTAME VABATAHTLIKKE 
KIRIKUVALVUREID, TEIE ABI ON VÄGA 

VAJA!

16.-18. VIII toimuvad Sangastes kiriku 
lastetöötegijate piiblipäevad teemal "Laulge 

Issandale uus laul!"
Osaleda soovijatel teatada endast koguduse 

kantseleisse
20. -23. augustini toimuvad Võrus 

misjonipäevad teemal "kirik keset küla" 
täpsem info ja registreerimine koguduse 

kantseleis.
Kogume annetusi juulis alanud kiriku 

käärkambri remondiks. Iga lahke annetus on 
teretulud ja saab tänuga vastu võetud.

Kõik leeris käinud on oodatud oma 
koguduseliikmeks olekut liikmeannetusega 
kinnitama. Liikmeannetust saab teha (ehk 

kirikumaksu maksta) koguduse kantseleis, enne 
ja pärast jumalteenistust kirikus ning ka 

ülekandega.
Augusti juhtsalm: Kui jöukus kasvab,

siis ärge pange seda miskiks! Ps 62, 11

Kirikuteateid



Õnnitleme 

lapse sünni puhul!
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ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Suure-Jaani linn
Iriina Liidemann 10.08.1914 87
Elmar Lossmann 17.08.1914 87
Johannes Rannala 02.08.1918 83
Meeri Janno 23.08.1921 80
Ella Tirmann 05.08.1921 80
Linda Tammiste 04.08.1926 75
Vilma Schmidt 20.08.1931 70
Jaan-Martin Tepper 25.08.1931 70
Adolf Takk 21.08.1931 70
Maie Arakas 06.08.1936 65
Olev Lenk 07.08.1941 60
Jüri Kukk 06.08.1941 60
Kalju Reile 04.08.1941 60
Imbi Kährik 31.08.1946 55
Ludmilla Tšulkovskaja 24.08.1951 50
Leena Kirikmäe 19.08.1951 50

Suure-Jaani vald
Linda Kull 03.08.1906 95
Anna Palits 25.08.1910 91
August Tabur 26.08.1915 86
Tiiu Arukask 24.08.1916 85
Liina Jürgen 26.08.1917 84
Aleksei Johanson 21.08.1918 83
Pilvi Vist 10.08.1926 75
Aino Pajo 03.08.1931 70
Saima Koonik 06.08.1936 65
Hillar Roosileht 13.08.1936 65
Linda Jänes 16.08.1941 60
Liide Metsna 26.08.1941 60
Martin Viies 27.08.1946 55
Valter Orav 08.08.1951 50
Jaan Kees 22.08.1951 50
Mati Vainura 25.08.1951 50

Olustvere
Alfred Mill 04.08.1904 97
Jaan Kivisild 13.08.1908 93
Marta Tõnissoo 17.08.1910 91
Bronislava Kajo 10.08.1914 87
Helmi Kolk 01.08.1918 83
Linda Subi 18.08.1918 83
Karell Kaljuste 29.08.1918 83
Linda Kaljuste 31.08.1919 82
Pauline Juk 17.08.1921 80
Helga Päeva 25.08.1926 75
Elle-Ruth Käsper 01.08.1941 60
Ilme Hommik 16.08.1941 60
Taskina Milli 05.08.1946 55 
Vladimir Serpov 19.08.1946 55
Riina Jaakson 11.08.1951 50

Teated

Kolme omavalitsuse infoleht 
ilmub 1 kord kuus.

Mälestame 
Oskar Kivisild 13.03.1903  30.06.2001
Hans-Adolf Paal 17.12.1932  02.07.2001
Helmi Rohtla 07.11.1923  29.07.2001
Anton Hansen 09.09.1925  16.07.2001 
Elvi Aleksejeva 29.04.1938  30.07.2001 

Ostan okaspuupalke ja paberipuid. Raie + väljaveo 
võimalus. Tasu kohe. Tel. 056 688 332

Müüa pidevalt lõhutud küttepuid. Veovõimalus. Info 
Suure-Jaani, Tööstuse tn. 6, tel. 05167723

Fotograaf Jaanus Siim teeb Suure-Jaanis 
ateljeefotosid dokumendipildist perepildini. Eelnev 
kokkulepe telefonidel (043)72001 või  05178704

Kaja ja Villu Kalmul sündis 
13.07.2001.a. tütar Maie-Kelly
Külli Viiesel ja Indrek Jegorovil sündis 
10.07.2001.a. poeg Mark-Tanner
Lii Labidal ja Kalle Retsil sündis 
25.06.2001.a. tütar Liis
Helin Kaljurannal sündis 
24.07.2001.a. tütar Hele-Riini
Kaja Laanel ja Jüri Sulel Sündis 
29.06.2001 poeg Rando Sulg
Agnes Kurel ja Tõnu Kukel Sündis 
03.07.2001 tütar Leelo Kukk

Suure-Jaani jär v vajaks juba sellel augustikuul 
puhastamist. Teadaolevalt on Eestis olemas 
selline masin, mis järved liigsetest kasvudest 
puhastab. Töö toimuks kolmes tsüklis, kolme 
aasta jooksul, kogumaksumusega umbes 60 000 
krooni. Kutsume üles kõiki  inimesi annetama 
m e i e  l i n n a  " s ü d a m e "  h e a k s .  O m a  
abipakkumisega tuleks pöörduda Suure-Jaani 
Linnavalitsuse poole.

Suure-Jaani Vallavolikogu erakorralisel istungil, 
mis toimus 18. juulil 2001.a., arutati OÜ Suure-
Jaani Sume majanduslikku olukorda ja otsustati 
müüa OÜ Suure-Jaani Sume osa nimiväärtusega 
648 000 krooni. 

Tääksi Põhikool kuulutab välja konkursi kehalise 
kasvatuse õpetaja ametikoha täitmiseks. Nõutav 
vastav kvalifikatsioon. Avaldused esitada 
16.augustiks kooli direktorile.

Suure-Jaani linnavalitsus õnnitleb 
kauaaegset raamatukogutöötajat Evi 
Valdmaad 40. tööjuubeli puhul.

18. augustil kell 18:00 

Suure-Jaani lauluväljakul 

SUVENIIRI SUVETUUR

Sirje ja Rein Kurg

Peeter Jaska

Olev Vestman

Heldur Jõgioja

Kraavi Sass

Tänuavaldused

Tiiu Reisalu tänab oma perearsti Maire 
Kaskpeiti ravi ja tervekstegemise eest!

***
Kõidama lasteaed "Traksik" tänab Olavi 

Udamit toetuse eest ja oma lastevanemate 
hoolekogu ning lastevanemaid.

(vabandame juulilehes ilmunud apsu 
pärast!)

***
Puhkpilliorkester tänab Mihkel Päevat 

lahke annetuse eest..
***

Korraldajad tänavad kõiki, kes lõid aktiivselt 
kaasa III-l veepäeval  ja suured tänud ka 

kõikidele osavõtjatele ja külalistele. Kohtumiseni 
järgmisel aastal! 

Koolikaup uuest poest !
On lähenemas kooliaeg ja kõike kooliks vajalikku on 
võimalik osta "Jaanilille" filiaali poest Tallinna tn.9. 
Müügil on koolitarbed, millede hinnad on 
taskukohased. 
Kauplus on avatud 9.00 kuni 16.00.
Puhkepäevad on pühapäev ja esmaspäev.

Meeldivaid oste meie kauplusest !
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